

Nabídka odvodnění Malá Smidarská 920

štěrbínový 1m (základní typ, vjezd 4m, vchod 2m)	ks	6	1 410	8 460
betonový silniční obrubník 1000 mm (zakončení ulice)	ks	3	350	1 050
beton potěr	m ³	2,5	2 600	6 500
montáž žlabů a obrub	mb	9	500	4 500
doprava materiálu - žlaby	kpl	1	1 700	1 700
doprava betonu	kpl	1	800	800
odvoz a likvidace přebyt. vybours. mat	kpl	1	2 500	2 500
Terénní úpravy na konci ulice (doplnění asfaltovým recyklátem)	m ²	120	45	5 400
propojení žlabů do místního toku (potrubí, stěrk, výkop a zásyp)	kpl	1	10 350	10 350
VRN technik	den	1	4 500	4 500
Celkem bez DPH				45 760

Pozn.:

Cena obsahuje práce na dodatečném odvodnění na konci ulice Malá Smidarská (štěrbínový žlab zatrubnění protažení až ke stávající vodoteči a vložení betonové obruby naležato jako rozhraní mezi budoucím povrchem asfaltu a asfaltového recyklátu)

Nabídka odvodnění Voňkovy ul.

štěrbínový žlab 1m	ks	6	1 410	8 460
štěrbínový žlab čistící 0,5m	ks	1	1 830	1 830
propojovací materiál ze žlabu do UV	ks	1	400	400
betonový žlab 60/40 (5m náběh)	ks	13	105	1 365
beton potěr	m ³	2,5	2 600	6 500
montáž žlabů	mb	20	500	10 000
nápojení na stávající vpust včetně oberonování	kpl	1	3 700	3 700
doprava materiálu - žlaby	kpl	1	2 000	2 000
doprava betonu	kpl	1	800	800
odvoz a likvidace přebyt. vybours. mat	kpl	1	2 200	2 200
VRN technik	den	1,5	4 500	6 750
Celkem bez DPH				44 005

Pozn.:

Cena obsahuje práce na dodatečném odvodnění na konci ulice Voňkova (štěrbínový žlab + náběh z příkopových žlabů propoj žlabů do stávající UV)

Práce uvažujeme provést před provedení asfaltů, tedy do 27.11.2019.

Akce:

Věc:

"Oprava klánovických komunikací 2019"

Vyčíslení prací nad rámec SOD

Název prací	popis / rozsah / poznámka	Kč bez DPH
1. odvodnění Malá Smidarská 920	dle cenové nabídky: "Nabídka odvodnění Malá Smidarská 920"	45 760
2. odvodnění Voňkovy ul.	dle cenové nabídky: "Nabídka odvodnění Voňkovy ul."	44 005
3. rozsah upravených ploch budoucí komunikace	skutečně provedené úpravy dle požadavku objednatele jsou nad rámec SOD: 116 m ² (tedy 116 m ² * 1330 Kč/m ²)	154 280
Celkem VCP č. 1		244 045